
I.MI]NICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALI]D

ALCALDIA

CONCEDf, Pf, RMISO ADMINISTRATTVO
CON GOCE DE REMTINERACIO¡TES ( C )

LorA. 2 5 l'1AY0 i1117

DECPCTOD.S.M.N' /óbO

VISTOS:

Solicitud de Permisos presentada por los (l¿s) funcionarios
(ras) que más abajo se indica, y de acuerdo a la Ley N. 193?t, Art. 17 del Esraruto de
Atención Primaria de Salud Municipal, y en uso de las facultades que me confieren los arts
12' y 63' de Ia Ley N'l/2006 que reñ¡nde Ley Orgrinica Constitucional de Municipalidades

DECRETO:

l.- Regularíc€se Permiso Administr¡tivo con Goc€ de
R€muneraciones a los funcionarjos que más abajo se indican y por el periodo que se señala:

Disfibución:
- Contraloría.

Funcionario
Archivo Depto.
Carpeta
Remuneración

NOI!'8RE EE8!94
a

DE§OE

DERECHO

A
1DU9

_!u§
94AS§

slA§
SOLICITA

aa§ ___p4§
PEI{OIENT

E

ALEJANDROTOLEDO GUT ERREZ 2017 205.20t1 12 05 20
,7

0ó 04 0l 0l
HECTOR TAPIA CAI!4POS 20t 7 0.05.20r7 l0 05 20 1 06 l2 ti2 05
EVELIN MENA CACERES 2017 5 05.2017 l5 05.20 7 06 1t2 t2 05
RODANET MENDOZA MANR OI]E7 201',] I 05 2017 ]I 05 20

,7
0ó 0l t2 4.5

ROSA BIZA¡,{A SILVA 2017 205.2017 l2 05 20 7 0ó ,15 t/2 0l
JASNA REYES F ERRO 20t7 5 05.2017 r5.05 20 7 0ó 3.5 01 l5
KATHER NE SANHUEZAMOCAR 201',] 2.O520t7 12 05 20 1 06 25 1t2 03
IVARIA ISABEL QU JADAVALENZUELA 20t'7 1 05 2017 1t0520 7 06 \ t/2 t2 01
JESSICA [¡UÑOZ AREVALO 201',7 2_O5 2017 t2.05.20 7 06 03 0l 02
CARLOS ALVEAR RIVEROS 20)7 1.05 2017 1t0520 1 06 35 0l I5

2 - Las (los)
Señalan, deberan reintegrarse a sus labores habituales eldia laboral
de dicho permiso

mas arriba se

fecha de termino

Y ARCHIVESE

MUNICIPAL
ALCALDE


